
 

    
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 04.04.2024                               № 216 

 

Об окончании отопительного периода объектов 
социальной сферы на территории 

Суровикинского муниципального района 

Волгоградской области 

 
 

В связи с повышением температуры наружного воздуха на территории 

Суровикинского муниципального района, руководствуясь Уставом 
Суровикинского муниципального района, администрация Суровикинского 

муниципального района Волгоградской области постановляет: 

1. Директору МУП «Жилкомхоз Суровикинский» Чувилеву А.В. 

завершить отопительной период объектов социальной сферы с 08 апреля 2024г. 
2. Рекомендовать директору ООО «Теплосети» Блудилиной А.В. 

завершить отопительный период объектов социальной сферы с 08 апреля 2024г. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 
 

 

 
 

И.о. главы Суровикинского  

муниципального района                                                              А.В. Токарев 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 


